香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8218）

Echo International Holdings Group Limited

毅高（國 際）控 股集 團有限 公司

二零一九年年報之補充及澄清公佈

茲提述毅高（國際）控股集團有限公司（「本公司」）於二零一九年六月二十四日刊發

之截至二零一九年三月三十一日止年度之年報（「二零一九年年報」）。

所得款項用途

1. 首次公開發售

茲提述二零一九年年報「管理層討論及分析 — 首次公開發售所得款項及首次

公開發售所得款項用途」一節，本公司董事會（「董事會」）謹此提供以下有關本

公司股份首次公開發售募集之所得款項淨額（「首次公開發售所得款項淨額」）

之用途有關之額外資料：

於二零一七年

五月十二日 於二零一九年年報日期

原本分配之

未動用首次

公開發售所得

款項淨額

新分配之

未動用首次

公開發售所得

款項淨額 已動用金額 未動用金額

動用餘下首次

公開發售所得

款項淨額之

預期時間表

百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元

（概約） （概約） （概約） （概約） （概約）

設置塑膠零件生產設施 1.00 — — — —

– 1 –

於二零一七年

五月十二日 於二零一九年年報日期

原本分配之

未動用首次

公開發售所得

款項淨額

新分配之

未動用首次

公開發售所得

款項淨額 已動用金額 未動用金額

動用餘下首次

公開發售所得

款項淨額之

預期時間表

百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元

（概約） （概約） （概約） （概約） （概約）

加強本集團於其已確立市場

之地位及擴大其客戶群 2.79 2.49 0.25 2.24

二零一九年

年報日期後

三年內

營運資金及其他一般企業

用途之資金 — 1.30 1.30 — —

總計 3.79 3.79 1.55 2.24 —

2. 根據一般授權發行13,000,000港元之可換股債券

茲提述二零一九年年報「管理層討論及分析 — 年內其他集資活動 — (3)根據

一般授權發行 13,000,000港元之可換股債券」一節。董事會注意到，上述章節

出現手民之誤：二零一九年年報第 11頁所列示本公司根據一般授權發行

13,000,000港元之可換股債券籌集的所得款項淨額（「可換股債券所得款項淨

額」）的未動用金額應為「 1.70百萬港元」而非「 700,000港元」。此外，董事會謹

此提供以下有關可換股債券所得款項淨額之用途之額外資料如下：

可換股債券

所得款項淨額

於二零一九年

三月三十一日

已動用

於二零一九年

三月三十一日

之未動用金額

動用餘下可換

股債券所得

款項淨額之

預期時間表

百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元

（概約） （概約） （概約） （概約）

投資於餐飲業務 12.59 10.89 1.70

於二零二零年

三月三十一日

或之前

總計 12.59 10.89 1.70 —

– 2 –

董事會確認，截至二零一九年三月三十一日止年度內，有關首次公開發售所得款

項淨額及可換股債券所得款項淨額用途之計劃概無重大變動。

除本公佈所披露者外，二零一九年年報披露的所有資料維持不變。

承董事會命

毅高（國際）控股集團有限公司

執行董事

鄭若雄

香港，二零二零年八月二十六日

於本公佈日期，執行董事為勞炘儀先生、鄭若雄女士、Tansri Saridju Benui先生及

陳韻珊女士，而獨立非執行董事為徐晋誠先生、梁宇東先生及李國坡先生。

本公佈乃根據GEM上市規則之規定而提供有關本公司之資料，本公司董事願就本

公佈所載資料共同及個別承擔全部責任。本公司董事在作出一切合理查詢後確

認，就彼等所深知及確信，本公佈所載資料在所有重大方面均屬準確及完整，並

無誤導或欺詐成分，亦無遺漏任何其他事項致使本公佈所載任何陳述或本公佈有

所誤導。

本公佈將於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.echogroup.com.hk刊

載。

– 3 –